
GOVERNO MUNICIPAL DO

CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

FL 124
RUBRICA

Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma inscrita na Lei Federal N° 14.133/2021

comunicou aos interessados o extrato do Contrato de N° 003/2025 originado do PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO Nº 003/2025, DISPENSA N° 001/2025.

OBJETO: Contratação de show artístico da atração musical "Cavalo Marinho Estrela de Ouro", através de seu

diretor-presidente o sr. Paulo Ferreira da Silva, inscrito no CPF sob o nº 857.937.284-49, para se apresentar

durante o corredor cultura Festividades do Padroeiro São Sebastião, do município de Condado/PE, no dia 24 de

janeiro de 2025.

EMPRESA: CAVALO MARINHO ESTRELA DE OURO

ENDEREÇO: Avenida José de Anchieta Dourado, nº 467, Centro, Condado/PE, CEP: 55.940-000

CNPJ: 08.491.745/0001-02

CONTRATO N° 003/2025

VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

Condado, 23 de janeiro de 2025.

ckae
PREFEIT

URA  MUNICIPAL DO CONDADO

Rosileid
e Gonçalves  da Silva

dara luvoip
aide i senyo

lyman

Ca
n

FUNDO MUNICIRAL DE CULTURA

Rosileide Gonçalves da Silva

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-00

CNPJ 10.150.068/0001-00 - Fone: (81) 3642 103

E-mail: gabinete.pmc.pe@gmail.com, comunicacao@condado.pe.gov.b

Homepage: www.condado.pe.gov.b









GOVERNO MUNICIPAL DO

CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

LICITACA

FL:128
RUBRICA

Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma inscrita na Lei Federal N° 14.133/2021
comunicou aos interessados o extrato do Contrato de N° 007/2025 originado do PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO Nº 003/2025, DISPENSA Nº 001/2025.

OBJETO: Contratação de show artistico da atração musical "Nego El e Coco Arranca Toco", para se

apresentar durante o corredor cultura Festividades do Padroeiro São Sebastião, do município de Condado/PE,

no dia 24 de janeiro de 2025, com duração de 1h30min (uma hora e trinta minutos).

NOME: JOSÉ ISRAEL DA SILVA

ENDEREÇO: Rua Joaquim de Pontes, nº 600, Centro, Condado/PE, CEP: 55.940-000

CPF: 144.252.474-00

CONTRATO N° 007/2025

VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Condado, 23 de janeiro de 2025.

MREFEITURA
 MUNICIPAL DO CONDADO

Resieie Goncalves da Šilva

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 2025

Humano

Rosileide Gonçalves da Silva

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-00

CNPJ 10.150.068/0001-00 - Fone: (81) 3642 103

E-mail: gabinete.pmc.pe@gmail.com, comunicacao@condado.pe.gov.b
Homepage: www.condado.pe.gov.b









07/02/2025, 13:36 Município de Condado

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO - CPL

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA EXTRATO DE CONTRATO

Em cumprimento às disposições legais, constantes na

norma inscrita na Lei Federal N° 14.133/2021 comunicou
aos interessados o extrato do Contrato de N° 006/2025

originado do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO N
003/2025, DISPENSA N° 001/2025.

Objeto: Contratação de show artístico da atração musical

“LUENNYA AGUIAR", para se apresentar durante o corredor
cultura Festividades do Padroeiro São Sebastião, do município

de Condado/PE, no dia 24 de janeiro de 2025, com duração de
1h30min (uma hora e trinta minutos),

nOME: LUENNYA CHAGAS DE AGUIAR

ENDEREÇO: Rua Daniel Ferreira de Lima, nº S/N, Centro,
Condado/PE, CEP: 55.940-000

CPf: 098.883.684-00

CONTRATO nº 006/2025

VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Condado, 23 de janeiro de 2025.

Fundo Municipal de Cultura

ROSILEIDE GONÇALVES DA SILVA

Publicado por:
Alex Lucas Dos Santos Silva

Código Identificador:96C3840C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/02/2025. Edição 3777
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

FL.:

RUBRICA

ONDAD

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/96C3840C/17acef1210ac7efb209a10a962c7bf4817acef1210ac7efb209a10a962c7bf48
1/1



07/02/2025, 13:28 Município de Condado

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITACÃO - CPL

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA EXTRATO DE CONTRATO

Em cumprimento às disposições legais, constantes na
norma inscrita na Lei Federal N° 14.133/2021 comunicou
aos interessados o extrato do Contrato de N° 007/2025

originado do PROCESSO DE CONTRATAÇÃO N°
003/2025, DISPENSA N° 001/2025.

Objeto: Contratação de show artístico da atração musical

"Nego El e Coco Arranca Toco", para se apresentar durante o
corredor cultura Festividades do Padroeiro São Sebastião, do

município de Condado/PE, no dia 24 de janeiro de 2025, com
duração de 1h30min (uma hora e trinta minutos).

NOME: JOSÉ ISRAEL DA SILVA

ENDEREÇO: Rua Joaquim de Pontes, n° 600, Centro,

Condado/PE, CEP: 55.940-000
CPF: 144.252.474-00

CONTRATO nº 007/2025

VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

Condado, 23 de janeiro de 2025.

Fundo Municipal de Cultura

ROSILEIDE GONÇALVES DA SILVA

Publicado por:

Alex Lucas Dos Santos Silva

Código Identificador:0024987E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado

de Pernambuco no dia 06/02/2025. Edição 3777

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

LICITAGÃO

FL3

RUBRICAN

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0024987E/f4dd878abd7afd70f601cdc85c4bc1baf4dd878abd7afd70f601cdc85c4bc1ba
1/1


